PREFEITURA DEI

VIÇOSO noCLORO
SADOCI 	 COMPROMISSO COM O POVO

Termo de Adjudicação de Processo Ljcitatório 	 .
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Modalidade: Dispensa - Edital N° DL 0212024-SETUR
Processo N° DL 0212024-SETUR Amparo legal: Lei 14.13312021, Art. 75, li

A Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, por seu representante Sr. Gilton Barreto de Castro, investido
como Secretário de Turismo e Cultura, abaixo assinado, no uso das atribuições legais, após exame e
deliberação do processo administrativo N° DL 02/2024-SETUR, cujo objeto é a ASSESSORIA TÉCNICA
PARA ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DAS AÇÕES, OPERACIONALIZAÇÃO INTEGRAL
DOS RECURSOS REMANESCENTES, RELATORIA FINAL DE GESTÃO DO RECURSO E
PRESTAÇÃO DE CONTAS DA LEI COMPLEMENTAR N° 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO), em
observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° DL 0212024-SETUR, que institui a Dispensa em
epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações,
conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITACÃO

Número do Lote. 1

Finalidade da Licitação:

Contratação de
Critério de aceitação da propor

Menor Preço

Item 1

ASSESSORIA 	TÉCNICA 	ESPECIALIZADA 	EM 	POLÍTICAS
CULTURAIS (LEI PAULO GUSTAVO) A contratação dos serviços

Objeto da Licitação:
de 	assessoria 	técnica 	especializada 	em 	políticas 	culturais 	se
fundamenta na necessidade urgente de maximizar o impacto dos
recursos disponíveis através da Lei Paulo Gustavo no município de
Viçosa do Ceará/CE.

Quantidade: 2 Serviço(s)
Marca:
Valor Unitário: R$ 15.989,97
Valor Total: R$31.979,94 	 -

Participante Vencedor: JEMCOMUNICACAO LTDA 	 -

Apelido utilizado na sala de
Participante 3

disputa:
CNPJ/CPF: 48.589.781/0001-28
Cidade UF: Araci - BA

Valor total Contratado: R$ 31.979,94 	 -

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)

Lotes adjudicados

Sr.(a) Gilton Barreto de Castro, como autoridade competente adjudicou: 1

Viçosa do Ceará - CE, 3 de Julho de 2024 as 9 horas e 22 minutos

Assinatura
Gilton Barreto de Castro
Secretário de Turismo e Cultura
Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Poio Turístico, Artesanal e Cultural igreja do Céu, CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará —Ceará